2
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА-КУРОРТА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Железноводск
	№

О признании утратившим силу постановления администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 03 июня 2011 г. № 444 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края государственной функции по организации проведения аттестации рабочих мест по условиям труда на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края»
Рассмотрев экспертное заключение Правительства Ставропольского края на постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 03 июня 2011 г. № 444 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края государственной функции по организации проведения аттестации рабочих мест по условиям труда на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края» от 15.12.2017 № РМЭ-346/33-31,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края от 03 июня 2011 г. № 444 «Об утверждении Административного регламента исполнения администрацией города-курорта Железноводска Ставропольского края государственной функции по организации проведения аттестации рабочих мест по условиям труда на территории города-курорта Железноводска Ставропольского края».
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политическом еженедельнике «Железноводские ведомости» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края Устинову И.М.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города-курорта

Железноводска

Ставропольского края

                 Е.И. Моисеев

Проект подготовлен управлением труда и социальной защиты населения

администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края

Начальник управления труда и социальной

защиты населения администрации города-

курорта Железноводска Ставропольского края                          О.В. Терещенко

Проект вносит:

Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                     И.М. Устинова

Проект визируют:

Первый заместитель главы

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                          А.А. Довмалов

Заместитель главы администрации

города-курорта Железноводска

Ставропольского края                                                                    С.В. Цвиркунов

Руководитель отдела по мобилизационной

подготовке и чрезвычайным ситуациям
администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                           Д.А. Коротаев

Руководитель отдела по информационной

политике и информатизации

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                             А.И. Боровик

Руководитель юридического отдела

администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                             Е.В. Левенко

Руководитель отдела по обеспечению

деятельности администрации города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                             Г.В. Рудкова